
 

ALKOHOL- OCH DROGPOLICY  

FÖR 

TIMRÅ ALLMÄNNA IDROTTSFÖRENING 

 

Antagen vid föreningens årsmöte 2011-03-29. 

 

 

Definition 

 

Föreningen är en flersektionsförening med Friidrott, Bordtennis och Bågskytte som 

idrotter vilka utövas i huvudsak av barn och ungdomar men även av vuxna. 

 

Denna alkohol- och drogpolicy beskriver hur vi vill ha det inom Timrå AIF. 

 

Vi skall i alla sammanhang vara en ”ren” förening fritt från alkohol, droger och många 

andra stimulans- och prestationshöjande preparat. 

 

Det skall vara naturligt för varje ledare och aktiv att påpeka när man ser överträdelser 

från vår policy. 

 

Policyn skall delas ut till alla medlemmar, anslås i träningslokaler samt finnas på samtliga 

av föreningens hemsidor. Policyn skall även diskuteras och användas vid läger,  

utbildningar och andra passande sammankomster. 

 

Alkohol, droger och många andra stimulans- och prestationshöjande preparat styrs 

dessutom av RF:s och SOK:s dopningsregler. 

 

 

Anläggningar 

Våra anläggningar är alkohol, drog- och tobaksfria vid träning och tävling. 

Det är rökfritt på tävlingsbanor, i skjuthallar och samlingslokaler. 

 



Utbildning 

Det ingår i utbildningsplanen att informera om alkoholens och tobakens negativa 

inverkan på människan. 

Det förekommer aldrig någon alkoholförtäring i samband med utbildning. 

 

Tävling/Läger/Turnering 

Det förekommer aldrig någon alkoholförtäring i samband med tävling/träning eller annan 

aktivitet i TAIF:s regi. 

Vid läger diskuterar ledare och aktiva hur man som representant för Timrå AIF bör 

uppträda på resor, banketter och fester m m. 

Överträdelser kan innebära att berörd aktiv eller ledare ej blir uttagen vid kommande 

resor/läger. 

 

Representation och fester 

Föreningen bjuder aldrig på alkoholhaltiga drycker (t ex starköl och vin). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Föredömen 

Ledare har ansvar och skall föregå med gott exempel. 

Ledare och övriga aktiva i föreningen skall vara föredömen för ungdomar. 

 

Vid misstanke om alkoholproblem 

Om vi skulle upptäcka att någon/några druckit alkohol gör vi på följande sätt: 

 Samtal med berörd person och om det avser minderårig kontakta föräldrarna 

 Vid upprepade tillfällen – avstängning av den aktive 

 

Ansvaret för att dessa regler följs är idrottsutövarnas, ledarnas och föräldrarnas. 

 

Vid misstanke om alkoholproblem hos någon av våra ledare gör vi på följande sätt: 

 Enskilt samtal med berörd person 

 Vid upprepade tillfällen av berusning - avstängning från ledaruppdraget 

 

Ansvaret för att dessa regler följs är i första hand berörd sektionsstyrelse. 

 



Vid upptäckt bruk av narkotika/dopning 

Om vi skulle upptäcka att någon/några av våra medlemmar provat narkotika eller 

dopningspreparat gör vi på följande sätt: 

 Enskilt samtal med berörd person och kontakt med föräldrarna om medlemmen är 

under 18 år 

 Polisanmälan 

 Kontakt med Riksidrottsförbundets antidopinggrupp (endast vid doping) 

 

Ansvaret för att dessa regler följs är i första hand berörd sektionsstyrelse men även 

ledare/tränare har ett stort ansvar för att detta upptäcks och uppmärksammas. 

 

 

 

 

FAKTARUTA 

Åldersgränsen för att köpa tobak eller folköl eller att dricka alkohol på restaurang är  

18 år.  

Åldersgränsen för att köpa alkohol på systembolaget är 20 år.  

All hantering och bruk av narkotika är i lagen förbjudet. 


